
 

Data jsou aktuální na den 15-05-2024 01:57

Odkaz na produkt https://pajtech.cz/sada-skldacch-obdlnkovch-ndob-p-34230.html

  
Sada skládacích obdélníkových
nádob

Včetně DPH 536 Kč

Bez DPH 443 Kč

Dostupnost Na vyžádání

Dostupnost na skladě 814 sada

Dodací lhůty: 3-5 dny

Katalogové číslo 01363340

Výrobce Teesa

Popis produktu

Sada skládacích obdélníkových nádob
Čtyři dózy na potraviny Teesa jsou praktickou sadou, která se jistě bude hodit v každé domácnosti. Díky své funkčnosti jsou
vhodné pro nošení oběda do práce, školy a budou nenahraditelné při výletech do kempu nebo na pozemek. Díky svým tvarům
a pestré kapacitě od 350 ml do 1200 ml do nich s úspěchem uložíte obědové porce, chlebíčky, saláty, zeleninu a další
produkty. Bezpečnost skladování potravin zaručuje těsné, dokonale padnoucí plastové víko připevněné ke každé nádobě.

Použití silikonu s vysokou teplotní tolerancí v designu nádob z nich dělá ideální pro uchovávání potravin ve skříni, stejně jako v
lednici nebo mrazničce. A co víc, nemusíte jídlo dávat na talíř, abyste jídlo ohřívali nebo rozmrazovali – můžete použít přímo
nádobu Teesa.

Nemáte místo na zbytečné nádobí? S praktickou univerzální sadou nádob Teesa po ruce si určitě lépe zorganizujete prostor ve
své kuchyni. To vše díky skládací konstrukci, díky které zaberou mnohem méně místa než tradiční plastové dózy na potraviny.

Dózy na potraviny Teesa jsou vyrobeny z odolných a netoxických materiálů bez obsahu BPA, které jsou určeny pro styk s
potravinami. Komfort používání zvyšuje i možnost mytí nádob v myčce.

TECHNICKÝ POPIS:

Použití: skladování, mrazení, mikrovlnný ohřev
Těsné uzavření
Snadno se skladuje díky skládací konstrukci
Vhodné do myčky
Bez BPA
Materiál: silikon + plast
Sada obsahuje: 4 nádoby

Rozměry a kapacita nádob:
 • 125 x 90 x 57 mm / 350 ml
 • 160 x 102 x 57/500 ml
 • 178 x 115 x 60/800 ml
 • 210 x 132 x 67/1200 ml

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

generovaný v shopGold

https://pajtech.cz/sada-skldacch-obdlnkovch-ndob-p-34230.html
http://www.tcpdf.org

